2023年新城公开招聘残疾人公益性岗位用工人员公告
为认真贯彻落实省人力社保和省残联《关于落实残疾人公益性岗位的通知》等相关文件要求，保障残疾人的劳动权益，经研究，决定面向残疾人公开招聘2名公益性岗位用工人员。现将有关事项公告如下：
    一、招聘计划

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘人数
	收入
	学历
	专业
	年龄
	户籍
	残疾类别及等级
	备注

	1
	临城街道办事处
	“残疾人之家”专职管理员
	1
	3.5万元左右（含社保）
	初中及以上
	不限
	男50周岁以下，女45周岁以下
	舟山
	肢体（二级、三级、四级）；听力（二级、三级、四级）、视力（三级、四级），通过矫正能正常办公
	男50周岁以下（1972年11月28日以后出生），女45周岁以下（1977年11月28日以后出生）

	2
	千岛街道办事处

	1

备注：同一个人只能报名一个招聘岗位

二、招聘的范围、对象和条件

（一）招聘范围：持有效期内《中华人民共和国残疾人证》、符合上述《招聘计划》中设置的残疾类别和等级的残疾人。

（二）年龄、学历等有关要求详见《招聘计划》。

（三）户籍要求：详见《招聘计划》。户籍、《残疾人证》以本公告发布之日的状况为准。

（四）报名人员须经人社部门认定为就业困难人员。

三、招聘程序

（一）报名及资格审核
报名时间：2023年3月15日至3月22日（上午8：30-11：30，下午2：00-4：30）。

报名地点、报名人与联系方式：

临城街道报名地址：定海区海景道528号，临城街道便民服务中心108室，报名人：沃雯倩，电话2292071，电子信箱：460901393@qq.com

千岛街道报名地址：普陀区海天大道1555号，千岛街道110室，报名人：刘佳莉，2296730，电子信箱：280191704@qq.com

符合条件的残疾人持有效期内的《中华人民共和国残疾人证》报名，报名时需填写报名表（见附件），并提供身份证、户口本、残疾人证、学历证书等证件资料原件及复印件，由临城街道、千岛街道负责报名人员的资格审核。
（二）考试

考试采用面试形式。面试工作由临城街道、千岛街道各自组织实施。面试具体时间、地点及方式另行通知。

    四、体检及考察

根据应聘岗位面试成绩排名先后，按岗位招聘数1：1的比例确定体检人员，体检由临城街道、千岛街道组织实施，在市级综合性医院进行。体检合格者进行考察，主要考察其政治思想、道德品质、业务能力、工作实绩、拟任岗位资格等情况。考察工作由录用单位负责。

如有体检、考察不合格或放弃者，按应聘岗位考试成绩排名高低依次等额递补，递补不超过两次。
    五、公示及聘用

考察合格人员，按岗位确定拟聘用人选，并公示7天。公示期满后，没有反映问题或反映问题经查实不影响聘用的，签订聘用合同，办理聘用手续。
    六、其他事项

本公告未尽事宜，由临城街道、千岛街道负责解释，咨询电话：0580-2292071（临城街道）

0580-2296730（千岛街道）。

              浙江舟山群岛新区新城管理委员会
2023年3月13日

附件：

2023年新城公开招聘残疾人公益性岗位用工人员报名表
报考单位：
	姓名

	出生
年月

	近期免冠
2寸白
底彩照

	户口
所在地

	民族

	性别

	政治
面貌

	最高
学历
	普通高校

	毕业时间

	成人高校

	参加工作时间

	健康状况

	专业技
术资格

	残疾
类别

	残疾等级

	残疾人
证号

	联系
地址

	固定电话

	移动电话

	E-mail

	邮    编

	最高学历毕业院校

	所学专业

	现工作单位

	身份证
号码

	个
人
简
历

	本人承诺：上述填写内容和提供的相关依据真实，符合招聘公告的报考条件。如有不实，
弄虚作假，本人自愿放弃聘用资格并承担相应责任。
报考承诺人（签名）：                           年  月   日

	备注

注意：以上表格内容必须填写齐全。